via la plateforme de l'ANIE sur le
lien suivant: https://rdv2024.ina-
elections.dz".

L'ANIE a rappelé que "confor-
mément aux dispositions de l'arti-
cle 250 de l'ordonnance 21-01
susmentionnée, les postulants à la
candidature doivent déposer une
caution d'un montant de deux cent
cinquante mille DA (250.000 DA)
auprès des services du Trésor pu-
blic à travers l'ensemble du terri-
toire national". 

Le ministre du Com-
merce et de la Promotion
des exportations, Tayeb
Zitouni a reçu, dimanche à
Alger, le président de l'Ob-
servatoire national de la
société civile (ONSC), Nou-